
ZARZĄDZENIE NR 63/2016
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie udostępnienia „RUCH” S.A. z siedzibą w Warszawie  nieruchomości przy ul. Rynek w 
Bakałarzewie.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. 
U. z 2016 r., poz. 446), zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się oddać dla „RUCH” S.A. w Warszawie części działki oznaczonej nr geodezyjnym 334 o 
pow. 0,0015 ha pod ustawienie kiosku i prowadzenie działalności gospodarczej.

§ 2. 1. Nieruchomość oznaczoną w § 1 udostępnia się na okres  do 31 maja 2017r.

2. Przekazanie części działki nastąpi na podstawie umowy użyczenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 038A1823-FEFE-48BA-9B88-5268C33D95B6. Podpisany Strona 1




